ỦY BAN NHÂN NHÂN

XÃ TÂN LẬP

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND    Tân Lập, ngày 24 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v đăng ký nhu cầu sử dụng đất phục vụ công tác lập

kế hoạch sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn huyện Kon Rẫy

Căn cứ Công văn số 909/UBND-TH ngày 18/7/2023 của UBND huyện Kon

Rẫy về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất phục vụ công tác lập kế hoạch sử dụng

đất năm 2024 trên địa bàn huyện Kon Rẫy;

Để công tác lập, trình thẩm định và phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Kon Rẫy đảm bảo theo đúng quy định. UBND xã Tân lập đề nghị

ban quản lý thôn 1,2,3,4,5,6 triển khai thực hiện một số nội dung, cụ thể như

sau:

Thông báo rộng rãi đến từng người dân có nhu cầu đăng ký chuyển mục

đích sử dụng đất đối với các loại đất cần chuyển mục đích trong năm 2024 theo

Khoản 1, Điều 57 Luật Đất đai 2013.

- Những hộ có nhu cầu đăng ký chuyển mục đích sử dụng đất đối với các

loại đất cần chuyển mục đích trong năm 2024 liên hệ với UBND xã Tân Lập

(Qua công chức địa chính xây dựng xã) để được hướng dẫn.

- Thời gian đăng ký kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 11/8/2023.

* Lưu ý: Việc người dân đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất

phải phù hợp với Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 của huyện Kon Rẫy

được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 22/03/2022;

mỗi hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất phải lập

thành 01 đơn có xác nhận của chính quyền địa phương và phô tô giấy CNQSD

đất kèm theo đơn.

  UBND xã Tân Lập thông báo để Ban quản lý các thôn biết triển khai thực

hiện theo nội dung của thông báo này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (thay b/c);

- TT Đảng ủy xã (thay b/c);

- Phòng TNMT huyện (ph/h);

- Ban quản lý các thôn (th/h);
- Lưu VT; ĐC-XD

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Tuấn Tịnh

2

		2023-07-24T13:08:37+0700

		2023-07-24T13:52:52+0700

		2023-07-24T13:52:52+0700